OCHOBHblE MOKa3aTeny MHaAHCOBOW AeATeNbHOCTY
OpraHusaulum 06pasoBaHMs MO COCTOSHMIO Ha
3009.2018 r

noc.Caak Kry "OCLU Ne6"

Bbiclee 1 nocneBy30BCKOe 06pa3oBaHme
1. CpeaHeronoBon KOHTUHIEHT obyyaroumecs

cpefHuii pacxog Ha 1-ro o6yuaroerocs

2.Bcero pacxojbl, TbIC.TEHIe
B TOM uucne:

3.®oHp 3apaboTHOM NnaThl
N3 HKX

3.1. AGMUHNCTPaATMBHBLII NepcoHan
lITaTHas YUC/IEHHOCTb
cpefHemMecayHasa 3apaboTHasa nnata leg

3.2. OcHoBHoW nepcoHan - MMNcC
LUITATHAA YNCIIEHHOCTb
cpefHemecs4Has 3apaboTHas nnata lefg

3.3. BcnomoraTenbHbIii U TEXHUYECKWIA MepCoHan
LITATHAs YNCNEHHOCTb

cpefHemMecaYHasa 3apaboTHasa nnata leg

2. Hanorn v gpyrue o6s3aTenbHble NaaTexmn B
6romxeT

3.KommyHanbHble pacxogbl (CBeT, BOAa,
OTOM/IEHMNE, CBA3b, MHTEPHET, apeHa NOMeLLeHUi 1

AP-)
4. TeKyWNH PEMOHT NOMELLEHWI 1 060pyA0BaHUSA
3.KanutanbHble pacxobl (KanuTanbHbllii PEMOHT,

npuobpeTeHne OCHOBHbLIX CPeACTB)

6.Mpoune pacxogbl (NpnobpeTeHne NUTepPaTypsl,
KaHLENAPCKNX U X03ANCTBEHHbLIX TOBAPOB U Ap.)

<JEWP;--"

[unpekrop: "
rn.6yx: l"u‘-’r 1

el.U3M
uen

TbIC. TEHTE

TbIC. TEHTE

TbIC TEHTE

TbIC TEHre
efnHUL
TeHre
ThIC TEHTe
eAnHuL
TeHre
ThIC TEHTE
eavHuL

TEHTE

TbIC TEHre

TbIC TEeHre

TbIC TEHTE

TbIC TEHIe

TbIC TEHTE

rogoBoit nnaH
620

190

117758

85550

6479
5
107983
73562
78
78592
5509
13,5
34006

7835

7300

160

2579

14334

2018 ropg
nnaH Ha
nepmog

485
159

77186

60049

4730
78833
51187

78
54687
4132
13,5
34006

5657

3265

160

161

7894

thakT
470

167

78316

60870

4730
78833
52047

78
55606
4093
13,5
34006

5949

3282

160

161

7894



