Основные показатели финансовой деятельности организации образования по состоянию на 3009.2018 г

пос.Саяк КГУ "ОСШ №6"

		2018 год		
			план на	
Высшее и послевузовское образование	ед.изм	годовой план	период	факт
1. Среднегодовой контингент обучающиеся	чел	620	485	470
средний расход на 1-го обучающегося	тыс. тенге	190	159	167
2.Всего расходы, тыс.тенге	тыс. тенге	117758	77186	78316
в том числе:				
3.Фонд заработной платы	тыс тенге	85550	60049	60870
из них				
3.1. Административный персонал	тыс тенге	6479	4730	4730
штатная численность	единиц	5	5	5
среднемесячная заработная плата 1 ед	тенге	107983	78833	78833
3.2. Основной персонал - ППС	тыс тенге	73562	51187	52047
штатная численность	единиц	78	78	78
среднемесячная заработная плата 1 ед	тенге	78592	54687	55606
3.3. Вспомогательный и технический персонал	тыс тенге	5509	4132	4093
штатная численность	единиц	13,5	13,5	13,5
среднемесячная заработная плата 1 ед	тенге	34006	34006	34006
2. Налоги и другие обязательные платежи в бюджет	тыс тенге	7835	5657	5949
3.Коммунальные расходы (свет, вода, отопление, связь, интернет, аренда помещений и				
др.)	тыс тенге	7300	3265	3282
4.Текущий ремонт помещений и оборудования	тыс тенге	160	160	160
5. Капитальные расходы (капитальный ремонт,				
приобретение основных средств)	тыс тенге	2579	161	161
б.Прочие расходы (приобретение литературы, канцелярских и хозяйственных товаров и др.)	тыс тенге	14334	7894	7894

Директор: Гл.бух: Surreguéf.